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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Menzi Bohnensuppe serbisch 200 ml

Verkehrsbezeichnung            : Bohnen Suppe

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rila

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MENZI

GTIN                           : 4016900410074

LAN                            : 41007

Höhe                           : 290 mm

Breite                         : 73 mm

Tiefe                          : 73 mm

Nettogewicht                   : 1040 g

Bruttogewicht                  : 1288 g

Füllmenge                      : 1000 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, weiße Bohnen (20%), geräucherter Speck (6%) (Schweinespeck,

                                 Speisesalz, Dextrose, Gewürzextrakt, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat;

                                 Buchenholzrauch), Schweinefleisch (4%), Paprika (3,5%), Zwiebeln, Tomatenmark

                                 (2%), SOJAwürze, modifizierte Stärke, WEIZENmehl, Hefeextrakt, Jodsalz

                                 (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Zucker, Verdickungsmittel: Guarkernmehl,

                                 Johannisbrotkernmehl; Säuerungsmittel: Essigsäure; natürliche Aromen.

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 368 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 88 kcal

Fett                           : ca. 4,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 1,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 6,6 g

 davon Zucker                  : ca. 1,2 g

Eiweiß                         : ca. 4,4 g

Salz                           : ca. 0,8 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung: Unter Umrühren langsam erwärmen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


